



Ofertă comercială 13.5 KW ON-GRID Trifazat

Nr.Ordine	Denumire/Descriere	Model	Un.	Cantitate	Pret bucata EUR	Pret MDL
1	Panouri fotovoltaic monocristaline bifaciale Premium (SUA)	Panou solar AMERISOLAR 450W-AS6M144-BT	buc.	30	3720	111600
2	Invertor trifazat ongrid GROWATT	Invertor trifazat Growatt MOD 15 kW KTL3-X	buc.	1	36454	36454
Total pret echipament (EUR)						148054

Materiale pentru montare					
Nr.Ordine		Un	Cantitate	Pret Un. MDL	Suma MDL
1	Sistem de montare metalic pe pământ model 2LX15P	buc	30	429	12870
2	Contor electric LUNA LUN23 trifazat 5 - 100 A 230 - 400 V IP20	buc	1	1848.94	1848.94
3	Cablu Solar TopSolar PV-1*6 mm Negru	buc	150	29.8	4470
4	Cablu Solar TopSolar PV-1*6 mm Rosu	buc	150	29.8	4470
5	Cablu Solar TopSolar împământare PV-1*10mm galben/verde	m	100	43.85	4385
6	Set conector MC4 6 mm Staubli	m	4	33.43	133.72
7	Profil SPL-1, aluminiu (40x40 mm)	m	64	41.2	2636.8
8	Conector SPL-1, aluminiu	buc	22	41.6	915.2
9	Gofră metalică pentru izolație, diametru 21mm	buc	150	23.7	3555
10	Set clemă de capăt PT-35 mm, aluminiu	buc	8	33.34	266.72
11	Set clemă de mijloc, aluminiu PT-35 mm	buc	56	33.34	1867.04
12	Cablu VVGng 5 x 16 mm ² negru, cupru	m	50	239.8	11990
13	Camera IP Wireless Reolink RLC-410W (AI), 4MP, H.264, 4mm, IR30m, Mi	buc	1	1950	1950
14	Cutie pentru contor trifazic BZUM 380V	buc	1	987	987
15	Țăruș de împământare Elko 918577 1800 x 16 mm zincat	buc	3	425	1275
16	Întreprupator diferențial Himel HDB3VR 30mA 2P 380 V	buc	1	682	682
17	Siguranță fuzibilă CDPV1 10x38 20 ACC Himel	buc	12	42	504
18	Suport pentru siguranțe RT 18-32 4P	buc	3	164	492
19	Întreprupător automat Himel HDB3WL 2P 32 A 380/415V	buc	2	39	78
20	Ghilza conector 10 mm	buc	2	29	58
21	Cutie pentru 12 automate, exterior ECH12PT 319 x 256 x 144 mm IP65	buc	1	648.55	648.55
22	Tub termoretractabil Raytech RGPO-B 1.2 m, 6.4/3.2 mm negru	buc	2	38	76
23	Descărcător de joasă tensiune KASAN SPD1 3P B 30 kA 400 V	buc	1	480	480
24	Manusa retractabila 1KV 2-10/16	buc	1	27	27
Total pret materiale montare (MDL)					56666

Montarea		
1	Montarea echipamentului + setare	18719
2	Servicii Proiectare AEE, proiectare structură rezistență mecanică, perfecționarea dosarului, darea în exploatare	25521
3	Serviciu Transport	3958
Total pret montare (MDL)		48198

Total preț ofertă inclusiv TVA (MDL)	252918
Total preț ofertă fără TVA (MDL)	202334

Nume Vinzator	Control Energy Moldova
Telefon	068456052 / 068971973
Data estimarii	12.09.2023
Data valabilitate	15.11.2023

Productivitatea anuala estimativa (kw):	18266 kW/an
Sistemul poate fi extins până la:	22.5 kw

- * Termenul de Garantie pentru panourile fotovoltaice 12 ani, exploatare 30 ani.
- * Livrare Gratuită a echipamentelor pe tot teritoriul R. Moldovei
- * La achiziția doar a echipamentului, oferim **Consultanță** în procesul de montare și dare în exploatare.
- * Pentru formarea unui **Kit Fotovoltaic Personalizat** solicită deplasarea specialistului la locație.
- * Consultație telefonică Gratuită 068 456 052